
Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Уковская средняя  

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Уковская СОШ») 

 

П Р И К А З 

12.09.2024 г. № 141-од_ 

 

О закреплении наставнических пар, групп 

 

В соответствии с планом реализации  системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01 сентября 2024 г. наставническую пару: 

1.1 Заместитель директора  Лихопавлова О.Н. (наставник); 

1.2 Учитель географии Симбирцева Н.И. (наставляемый). 

Основание: согласие Лихопавловой О.Н.., согласие Симбирцевой Н.И.. 

2. Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в 

рамках организации работы наставнических пар МКОУ «Уковская СОШ». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                 Е.В. Чирская 

С приказом ознакомлен:  

 

1. Симбирцева Н.И. __________ «______» ____________2024 г.                                       

2. Лихопавлова О.Н. __________ «_____» _____________ 2024 г. 

 
 

 

 

 

 

 

 



Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Уковская средняя  

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Уковская СОШ») 

 

П Р И К А З 

12.09.2024 г. № 141а-од_ 

 

О закреплении наставнических пар, групп 

 

В соответствии с планом реализации  системы наставничества педагогических 

работников и обучающихся, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Закрепить с 01 сентября 2024 г. наставническую пару: 

1.1. Заместитель директора  Ладанова Е.Н. (наставник); 

1.2. Руководитель МО учителей Станкевич Л.В. (наставник); 

1.3. Учитель английского языка  Крюкова Т.П. (наставляемый). 

Основание: согласие Ладановой Е.Н.., согласие Станкевич Л.В., согласие 

Крюковой Т.П.. 

2. Утвердить индивидуальные планы (комплексы мероприятий) в 

рамках организации работы наставнических пар МКОУ «Уковская СОШ». 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                                 Е.В. Чирская 

С приказом ознакомлен:  

 

1. Ладанова Е. Н.  ____________ «______»____________2024 г. 

2. Крюкова Т.П.    ____________ «______» ____________2024 г.                                    

3. Станкевич Л.В. ____________ «______» ____________2024 г.       

 
 

 


		2024-10-15T23:32:00+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "УКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




